N

Coppa Caduti di Brema - Fase regionale

V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

05/12/2021

1 2 CURTIS Andrea

2 3 ANZANELLO Pietro

3 6 ZENZON Giulio

4 5 TURLETTO Lorenzo

5 4 MAURO Tommaso

Pubblicata: 05/12/2021 ore 10:52

Torino, 05/12/21

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - Serie 2 Maschile

2004

2003

2004

2004

2008

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Team Dimensione Nuoto asd
GS VV.F. Giovanni Salza
Libertas Nuoto Chivasso
Titans asd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

50m

25.14

25.96

26.26

28.00

29.68

27.62

28.07

29.10

31.00

34.45

ARRIVO Record

52.76

54.03

55.36

59.00

1'04.13

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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